
UCHWAŁA NR 402.XLIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych przy ul. Ludomira Różyckiego, ul. Krzysztofa Komedy-Trzcińskiego 

oraz ul. Alfreda Wiłkomirskiego w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych przy ul. Ludomira Różyckiego, ul. Krzysztofa Komedy-Trzcińskiego oraz ul. Alfreda 
Wiłkomirskiego w Jeleniej Górze. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem przedstawiają mapy stanowiące załączniki nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: B12D0ABC-189E-4E59-AA3D-427F05079074. Podpisany Strona 1



granica opracowania

istniejące budynki

Granice i numery działek ewidencyzjnych

Legenda:

Załącznik nr 1 do uchwały nr 402.XLIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Ludomira Różyckiego, ul. Krzysztofa Komedy-Trzcińskiego
oraz ul. Alfreda Wiłkomirskiego w Jeleniej Górze

Id: B12D0ABC-189E-4E59-AA3D-427F05079074. Podpisany Strona 1



granica opracowania

istniejące budynki

Granice i numery działek ewidencyzjnych

Legenda:

Załącznik nr 2 do uchwały nr 402.XLIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Ludomira Różyckiego, ul. Krzysztofa Komedy-Trzcińskiego
oraz ul. Alfreda Wiłkomirskiego w Jeleniej Górze

Id: B12D0ABC-189E-4E59-AA3D-427F05079074. Podpisany Strona 1



granica opracowania

istniejące budynki

Granice i numery działek ewidencyzjnych

Legenda:

Załącznik nr 3 do uchwały nr 402.XLIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Ludomira Różyckiego, ul. Krzysztofa Komedy-Trzcińskiego
oraz ul. Alfreda Wiłkomirskiego w Jeleniej Górze

Id: B12D0ABC-189E-4E59-AA3D-427F05079074. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zal 1
	Zalacznik 2 rys2
	Zalacznik 3 rys3

